ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2023 года №  893-пп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 7 Положения о министерстве строительства Иркутской
области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 1 марта 2021 года№  121-пп, следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «, ведомственных целевых» исключить;
2) в подпункте 22 слова «, ведомственных целевых» исключить;
3) в подпункте 23 слова «, ведомственных целевых» исключить.
2. Внести в постановление Правительства Иркутской области

от 16 февраля 2023 года № 114-пп «О Штабе при Правительстве Иркутской
области по вопросам осуществления капитальных вложений в объекты
капитального строительства в Иркутской области» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «и ведомственных целевых» исключить;
2) в пункте 1 Положения о штабе при Правительстве Иркутской области

по вопросам осуществления капитальных вложений в объекты капитального
строительства в Иркутской области, утвержденного постановлением, слова «и
ведомственных целевых» исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru